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Sommerferienplan

vom Kinder-und Jugendhaus Strasburg
1. Woche

22.07.2024. Brettspielnachmittag

23.07.2024: Papiergolf

24.07.2024. Schnitzeljagd

25.07.2024: Kuchen backen

26.07.2024: Malwettkampf

2. Woche

29.07.2024: UNO Meisterschaft

30.07.2024-

01.08.2024. Graffiti mit Kalle

02.08.2024: Papierfliegerturnier

3. Woche

05.08.2024: Wikingerschach selber bauen

06.08.2024: Zoo Stralsund (Anmeldung bis
01.08.2024/ 4 Euro pro Teilnehmer)

07.08.2024: Gartenverschénerung

08.08.2024: Eis selber machen

09.08.2024: Wikingerschachturnier



4. Woche

12.08.2024-
16.08.2024:

5. Woche

19.08.2024:
20.08.2024:
21.08.2024:

22.08.2024:
23.08.2024:

6. Woche

26.08.2024:
27.08.2024:
28.08.2024:
29.08.2024:
30.08.2024:

Trainingslager Tanzgruppe

Werwolfspiel

Kartenturmbau Wettkampf

Minigolf in Neubrandenburg (Anmeldung
bis 16.08.2024/ 5 Euro pro Teilnehmer)
Nudeltag

Tischtennisturnier

Fahrradwerkstatt
Fahrradtour + Picknick
Treppe bauen

Treppe bauen

Grillen

mit freundlichen Grif3en

R.Blank
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